๒, live attenuated ๒.๗ log๑๐ pfu/๐.๕ mL + dengue virus serotype ๓, live attenuated ๔ log๑๐ pfu/

๐.๕ mL + dengue virus serotype ๔, live attenuated ๔.๕ log๑๐ pfu/๐.๕ mL pow (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๑๒๘๓๒๓๖) จำนวน ๔,๕๐๐ Prefilled syr ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๔๕๖,๙๑๕.๐๐ บาท (หกล้านสี่แสนห้าหมื่นหกพันเก้าร้อยสิบห้าบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่         ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘